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Centro da Control de Confianza del Estado de México

Gasto por Categoria Programatica

Del 1de Enero de al

{Miles de Pesos)

31 de Diciembre de 2016

Concepto

__Egresos

Aprobado

Ampliaciones/(
Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subsercioe
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Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas ¥ Municipios

Sujetos o Reglas de Operacion
Otros Subsidios

Desempefo de las Funciones

Praestacian de Servicios Publicos

Provision de Bienes Publicos

Planeacion, Seguimiento y Evaluacian de Politicas Publicas
Promocion y Formento

Regulacidn y Supervisién

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos

Froyectos de Inversion

Administrativos y de Apoyo

Apoyo al Proceso Presupuastario y para Mejorar la Eficiencia Institucional
Apayo a la Funcion Publica y al Mejoramiento de la Gestién
Operaciones Ajenas

Compromisos

Obligaciones de Cumplimiento de Resolucién Jurisdiccional
Desastres Naturales

Obligaciones

Pensiones y Jubilaciones

Aportaciones a la Sequnidad Social

Aportaciones a Fondos de Estabilizacion

Aportaciones a Fondos de Inversion y Reestructura de Pansiones

g de Gasto F i (Gobierno Federal)

Gasto Federalizado
Participaciones a Entidades Fedorativas y Municipios
Costo Financiero, Deuda o Apoyos a Deudores y Aharradores de la Banca

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

192,049.3

192,049.3

192.0493

86,9629

86,962.9

86,9629

57.416.0

279.012.2

279,012.2

279,022

57.416.0

13,2073

13,2073

132073

185.810.6

185,810.6
185.810.6

14,8885
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57.416.0

Total del Gasto

192,049.3

144,378.9

3364282

13.207.3

2007001

3232209




